
Casina - 21/07/2024
41^ MARCIA DEI DUE LAGHI

COMPETITIVA ADULTI M/F - DISTANZA: 13900 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 81 GABRINI RICCARDO IT 1992 M1839 H081077 UISP AMOROTTO ASD 00.58.45

2 239 DOMENICHINI CRISTIAN IT 1982 M4059 H080312 UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01.01.29

3 216 FRANCHI CLAUDIO IT 1977 M4059 H081051 UISP STONE TRAIL TEAM ASD 01.03.26

4 272 BRUNO GIOVANNI IT 1973 M4059 H080312 UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01.04.57

5 55 GUALDI FAUSTO IT 1971 M4059 H040224 UISP CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 01.05.15

6 243 GIUDICI ALESSANDRO IT 1979 M4059 ATLETA NON TESSERATO 01.06.20

7 247 GUIDETTI CARLO IT 1969 M4059 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 01.07.32

8 316 CORRADINI FRANCESCO IT 1977 M4059 RE483 FIDAL TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 01.08.34

9 276 TOSTI FERNANDO IT 1977 M4059 H080312 UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01.09.16

10 53 SCERRINO ANDREA IT 1972 M4059 H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 01.11.15

11 62 FILIPPI CATERINA IT 1997 F1839 H080389 UISP G.P. AVIS NOVELLARA 01.12.46

12 323 TAZZIOLI LUCA IT 1976 M4059 H081077 UISP AMOROTTO ASD 01.13.16

13 66 BRANCHETTI SIMONE IT 1981 M4059 H080371 UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD 01.14.34

14 293 MUNARI ROSSELLA IT 1978 F40+ H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 01.14.47

15 315 MJEKRA ENDI IT 1996 M1839 H081051 UISP STONE TRAIL TEAM ASD 01.15.02

16 297 INCERTI PETER IT 1973 M4059 RE187 FIDAL ASS. POL. SCANDIANESE 01.15.21

17 75 BARACCHI ALESSANDRO IT 1982 M4059 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.16.03

18 306 MACCHIONI LUCA IT 1974 M4059 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.16.13

19 59 VALLI GIANLUCA IT 1989 M1839 ATLETA NON TESSERATO 01.16.39

20 70 FERRI LEONARDO IT 1968 M4059 RE595 FIDAL AMOROTTO ASD 01.16.40

21 235 BOTTI GIULIA IT 1980 F40+ H080416 UISP ASD ATLETICA REGGIO 01.17.00

22 278 PIACENTINI DONATO IT 1957 M60+ H040644 UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD 01.17.02

23 57 PATTERI MARCO IT 1978 M4059 H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 01.19.37

24 204 BOURYAL MOAD IT 1983 M4059 RE346 FIDAL ATL. CASTELNOVO MONTI 01.20.16

25 58 RIVI CLAUDIO IT 1978 M4059 H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 01.20.22

26 256 POLETTI CHIARA IT 1983 F40+ H080347 UISP COMITATO ECOMARATONA DEL VENTASSO ASD 01.20.23

27 257 ZINI FEDERICA IT 1975 F40+ H080333 UISP FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 01.20.31

28 52 LESO MASSIMO IT 1966 M4059 LU114 FIDAL ATL. PORCARI 01.20.36

29 65 ARTIOLI SIMONE IT 1978 M4059 MN493 FIDAL G.P. AVIS SUZZARA 01.20.53

30 327 MORELLI VILLIAM IT 1960 M60+ RE107 FIDAL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 01.21.23

31 304 FERRI MATTEO IT 1981 M4059 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.21.58

32 322 MACCHIONI MARCO IT 1977 M4059 H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 01.23.52

33 71 PILLA EMANUELE IT 1976 M4059 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.24.21

34 74 LIGABUE DEBORA IT 1970 F40+ H080500 UISP NEW BIKE SSD A R.L. 01.24.39

35 320 DA SILVA ARLENE JO IT 1974 F40+ H080019 UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 01.24.58

36 223 MARMIROLI ETTORE IT 1948 M60+ H080130 UISP ASD BISMANTOVA SEZIONE PODISMO 01.25.24

37 260 VITALE ROCCO IT 1981 M4059 H080389 UISP G.P. AVIS NOVELLARA 01.25.34

38 273 DE LUCA ANNALISA IT 1983 F40+ H080312 UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01.25.42

39 325 GUIDETTI ALESSANDRO IT 1980 M4059 H080445 UISP G.A.S.T. IMPRESA SOCIALE 01.26.11

40 79 VEZZANI DESIDERIO IT 1978 M4059 H080389 UISP G.P. AVIS NOVELLARA 01.26.26

41 300 BERTACCHI MARCO IT 1987 M1839 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.26.31

42 259 BUOLI PAOLO IT 1981 M4059 D050428 UISP A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA 01.26.37

43 258 IORI ENRICO IT 1971 M4059 H080466 UISP ASD GRUPPO PODISTICO AVIS LUZZARESE 01.27.23

44 267 ORLANDELLI FABIO IT 1961 M60+ MO475 FIDAL PICO RUNNERS 01.27.35

45 77 PANTALEONE STEFANIA IT 1979 F40+ ATLETA NON TESSERATO 01.27.51

46 314 GIANSOLDATI MATTIA IT 1983 M4059 H081051 UISP STONE TRAIL TEAM ASD 01.28.32

47 72 PRESSICH CRISTIAN IT 1966 M4059 MO203 FIDAL ATL. CIBENO 01.28.44

48 269 ROSSI ALESSANDRO IT 1985 M1839 H080293 UISP POD. CAVRIAGO 01.29.14

49 308 ZANNI DEVIS IT 1979 M4059 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.29.27

50 270 BONATTI MARCO IT 1966 M4059 H080312 UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01.30.31

51 261 MARLEAN RUSLAN MD 1978 M4059 RE105 FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01.30.46

52 279 BRUNO LAURA IT 1994 F1839 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.31.04

53 264 IEMMI TATIANA IT 1976 F40+ ATLETA NON TESSERATO 01.31.21

54 67 PADERNI ANDREA IT 1968 M4059 RE105 FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01.31.21

55 326 BELLUCCI CRISTIANO IT 1967 M4059 H080466 UISP ASD GRUPPO PODISTICO AVIS LUZZARESE 01.32.16
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56 309 BARTOLI MIRCO IT 1964 M60+ H080104 UISP S.C. LOMBARDINI 01.32.28

57 310 GUALANDRI LEANDRO IT 1950 M60+ H080590 UISP SAN DONNINO DI LIGURIA 01.33.21

58 76 MALAGUTI MATTEO IT 1977 M4059 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.33.26

59 56 DEMISCO ENRICO IT 1997 M1839 ATLETA NON TESSERATO 01.34.04

60 274 FANTUZZI LUCA IT 1978 M4059 H080312 UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01.34.10

61 262 SILIMBRI CIRO IT 1968 M4059 MO562 FIDAL G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. 01.34.11

62 64 DALL'AGLIO CRISTIANO IT 1971 M4059 H080875 UISP ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 01.34.15

63 313 ABATI MICHELA IT 1978 F40+ H081051 UISP STONE TRAIL TEAM ASD 01.34.15

64 319 CLEMENTE ASSUNTA IT 1989 F1839 H080019 UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 01.34.39

65 78 BENASSI ANDREA IT 1963 M60+ H080389 UISP G.P. AVIS NOVELLARA 01.35.29

66 252 REVERBERI LUCA IT 1964 M60+ RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 01.35.32

67 60 GIOVANNETTI ANDREA IT 1969 M4059 RE483 FIDAL TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 01.35.55

68 255 RAGNI PAOLO IT 1969 M4059 PR436 FIDAL CIRCOLO MINERVA ASD 01.36.20

69 68 DALLAROSTA ANDREA IT 1968 M4059 RE187 FIDAL ASS. POL. SCANDIANESE 01.36.32

70 324 CASAMATTI PAOLO IT 1971 M4059 H080739 UISP ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 01.36.39

71 63 SONCINI ALESSANDRO IT 1973 M4059 PR206 FIDAL ATLETICA MANARA 01.37.22

72 69 VOLPI DANIELA IT 1969 F40+ H080333 UISP FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 01.37.35

73 277 ZIDDA MAURIZIO IT 1978 M4059 H080312 UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 01.38.17

74 271 BONVICINI PIETRO ALESSANDRO IT 1979 M4059 RE470 FIDAL PODISTICA CORREGGIO 01.38.18

75 275 MASINA MARCO IT 1982 M4059 RE470 FIDAL PODISTICA CORREGGIO 01.38.18

76 298 REGNANI ROBERTO IT 1966 M4059 RE187 FIDAL ASS. POL. SCANDIANESE 01.40.01

77 232 ZAMBONINI CHIARA IT 1976 F40+ H081051 UISP STONE TRAIL TEAM ASD 01.40.29

78 321 INCERTI ELISA IT 1974 F40+ H080703 UISP CENTRO BISAMAR ASD 01.40.32

79 226 POSSENTINI GIOVANNI IT 1950 M60+ H080293 UISP POD. CAVRIAGO 01.40.51

80 249 MACCACCARO BRUNA IT 1957 F40+ H080416 UISP ASD ATLETICA REGGIO 01.41.15

81 73 MARCHI DANIELE IT 1979 M4059 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.41.33

82 254 BENATTI PATRIZIA IT 1962 F40+ MN389 FIDAL ATL. VIADANA 01.43.34

83 200 ALINI ANTONIO IT 1962 M60+ RE346 FIDAL ATL. CASTELNOVO MONTI 01.43.54

84 302 CIOCCOLANI SIMONE IT 1965 M4059 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.44.24

85 265 RIGHI SONIA IT 1975 F40+ ATLETA NON TESSERATO 01.47.08

86 318 CITRONI ROBERTO IT 1974 M4059 H080019 UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 01.47.25

87 54 BISI MARIO IT 1958 M60+ H080019 UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 01.48.27

88 215 FILIPPI IVANO IT 1956 M60+ ATLETA NON TESSERATO 01.52.08

89 280 MARMIROLI CINZIA IT 1960 F40+ BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.54.04

90 303 COSTOLI MARIO IT 1968 M4059 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.54.48

DNF 80 PEDRONI MASSIMILIANO IT 1970 M4059 RE105 FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA -
Totale atleti: 91

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 10
2 ATLETA NON TESSERATO 7
3 H080312 UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 7
4 H081051 UISP STONE TRAIL TEAM ASD 5
5 H080019 UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 4
6 H080389 UISP G.P. AVIS NOVELLARA 4
7 H080382 UISP ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 3
8 RE105 FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3
9 RE187 FIDAL ASS. POL. SCANDIANESE 3
10 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 2
11 H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 2
12 H080293 UISP POD. CAVRIAGO 2
13 H080333 UISP FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 2
14 H080416 UISP ASD ATLETICA REGGIO 2
15 H080466 UISP ASD GRUPPO PODISTICO AVIS LUZZARESE 2
16 H081077 UISP AMOROTTO ASD 2
17 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 2
18 RE346 FIDAL ATL. CASTELNOVO MONTI 2
19 RE470 FIDAL PODISTICA CORREGGIO 2
20 RE483 FIDAL TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 2
21 D050428 UISP A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA 1
22 H040224 UISP CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 1
23 H040644 UISP PODISTICA FORMIGINESE ASD 1
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24 H080104 UISP S.C. LOMBARDINI 1
25 H080130 UISP ASD BISMANTOVA SEZIONE PODISMO 1
26 H080347 UISP COMITATO ECOMARATONA DEL VENTASSO ASD 1
27 H080371 UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD 1
28 H080445 UISP G.A.S.T. IMPRESA SOCIALE 1
29 H080500 UISP NEW BIKE SSD A R.L. 1
30 H080590 UISP SAN DONNINO DI LIGURIA 1
31 H080703 UISP CENTRO BISAMAR ASD 1
32 H080739 UISP ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1
33 H080875 UISP ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1
34 LU114 FIDAL ATL. PORCARI 1
35 MN389 FIDAL ATL. VIADANA 1
36 MN493 FIDAL G.P. AVIS SUZZARA 1
37 MO203 FIDAL ATL. CIBENO 1
38 MO475 FIDAL PICO RUNNERS 1
39 MO562 FIDAL G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. 1
40 PR206 FIDAL ATLETICA MANARA 1
41 PR436 FIDAL CIRCOLO MINERVA ASD 1
42 RE107 FIDAL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 1
43 RE595 FIDAL AMOROTTO ASD 1
Totale atleti: 91
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